Piehled kandidati zaregistrovanych volebnich stran pro volby do Zastupitelstva Méstské

¢asti Praha — Velka Chuchle v roce 2018

Obcanska demokraticka strana (ODS) - vylosované ¢islo 1
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10.
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13.

Mgr. Pavel Klan

Ing. Jan Kfen

MUDr. Jaromir Piskacek
Tereza Prikrylova
Stanislav Fresl

Ing. Josef Dusek

Bc. Martin Simek
Robert Potizek

Ing. Vratislav Preclik
Pavla Kozékova

Be. Olga Kuznikova
Zdenka Dérdova

Mgr. Nicole Razickova

TOP 09 — vylosované ¢islo 2
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PRO PRAHU - vylosované ¢islo 3

1.

R R

I1.
12.
13.

Robert Maiik
Mgr. Lenka Felix

Zdenék Vlasak

Vladimira Plhotiova
RNDr. Vladimir Tyle
Ing. Michal Mendlik
Vladimir Nejedlo

Zuzana Kristafkova
Patrik Griinvald

Jana Hrickova
Jana Wamberova
Tomas Winter
Karel Novotny

Mgr. Martin Melichar

Ing. Jiti Barcal
Martin Havlina
Mgr. Jakub Sach
Monika Krylova
Ludék Forman

MUDr. Michaela Schneiderova

Ing. Miroslav Abrahdm
Ing. Arch. Karel Doubner

. Dipl. Ing. Milan Pesik

Miriam Stewartova
Miluse Priasova
Ing. Marek Maly

46 let
54 let
65 let
38 let
70 let
61 let
50 let
42 let
43 let
41 let
47 let
53 let
28 let

47 let
50 let

45 let

49 let
59 let
39 let
22 let

35 let
27 let

46 let
51 let
46 let
39 let

54 let

44 let
42 let
42 let
51 let
53 let
52 let
35 let
66 let
60 let
54 let
63 let
41 let

pravnik
podnikatel
1ékar

asistent pedagoga
podnikatel
technik
podnikatel
podnikatel
projektant
ucetni
zdravotni sestra
pedagog
pedagog

jednatel spole¢nosti
prévnik,

presedkyné spolku Chuchelaci
trochu jinak

OSVC,

¢len spolku Chuchelaci
trochu jinak

ekonom

konzultant IT
technicky konzultant
student,

¢len spolku Chuchelaci
trochu jinak

ucetni

séfkuchar

¢len spolku Chuchelaci
trochu jinak

floristka

operator, logista
manazer hotelu
jednatel spole¢nosti
Walraven s r.o.

vedouci provozné tech.

¢innosti

finang.feditel stav.firmy
osvC

ucitel

tajemnice notaf.komory
ridi¢

lékarka

podnikatel

architekt

producent

osvC

dichodkyné

disponent likvid.skod

ODS

bez politické piislusnosti
ODS
bez politické ptislusnosti
ODS
bez politické piislusnosti
bez politické piislusnosti
ODS
bez politické ptislusnosti
bez politické ptislusnosti
ODS

ODS
bez politické piislusnosti

TOP 09
bez politické ptislusnosti

bez politické piislusnosti

bez politické ptislusnosti
TOP 09

bez politické prislusnosti
bez politické ptislusnosti

bez politické piislusnosti
bez politické piislusnosti

bez politické piislusnosti
bez politické ptislusnosti
bez politické piislusnosti
bez politické ptislusnosti

PRO PRAHU

PRO PRAHU

bez politické piislusnosti
bez politické prislusnost
bez politické ptislusnosti
bez politické ptislusnosti
bez politické ptislusnosti
bez politické piislusnosti
bez politické piislusnosti
bez politické piislusnosti
bez politické piislusnosti
bez politické ptislusnosti
bez politické ptislusnosti



ANO 2011 — vylosované ¢islo 4
Stefan Lazarek, MBA.
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13

Veronika Havlova
Ing. Jifi Spaiihel
Adéla Jaromeiska
Ing. Martin Langer
Mgr. Jan Pospisil
Ing. Stefan Lazarek
Ing. Pavel Humhal
Stépan Jaroméisky

. Alena Proulx
11.
12.

Jifi Spatihel
Pavel Kristufek

. Marek Zahorsky

42 let
32 let
68 let
31 let
50 let
71 let
69 let
44 let
36 let
43 let
37 let
40 let
31 let

podnikatel
mateiska dovolena
dtichodce
matetska dovolena
specialista IT
sportovni manazér
generalni feditel
sprava nemovitosti
osvC

zena v domacnosti
osvC

vedouci servisu

vedouci produkce

ANO

bez politické piislusnosti
ANO

bez politické ptislusnosti
bez politické piislusnosti
bez politické piislusnosti
ANO

bez politické piislusnosti
bez politické ptislusnosti
bez politické ptislusnosti
bez politické prislusnosti
bez politické piislusnosti
bez politické ptislusnosti



